40. melléklet a 17/2023. (XI1.21.) 6nkormanyzati rendelethez
A Onkormaényzat sajat bevételeinek és az adossagot keletkezteté iigyleteibél eredé fizetési kotelezettségének bemutatisa*®

ezer Ft-ban

Megnevezés

2023. év

2024. év

2025. év

2026. év

2027. év

2028. év

2029. év

2030. év

2031. év

2032. év

2033. és azt
kovetd
években

Osszesen

Helyi adok

1395 700

1402 679

1 406 887

1411107

1415 341

1419 587

1423 845

1428 117

1432401

1436 698

1441 008

15613 369

Onkorm.-i vagyon, vagyoni
értékii jog értékesit. bevét.

125 542

129 308

133 188

137 183

141 299

145 538

149 904

154 401

159 033

163 804

168 718

1607 916

Osztalék, koncsszios dij,
hozambevétel

Targyi eszkodz, immaterialis
j0szag, részvény, részesedés
értékesitésébol szarmazo
bevétel

100 000

100 000

Birsag-, potlék- és dijbevétel

1 000

1003

1 006

1 009

1012

1015

1018

1021

1024

1027

1 030

11 166

Kezességvallalassal kapcsolatos
megtériilés

0

Sajat bevételek dsszesen

1622 242

1532990

1541 080

1549 299

1 557 651

1566 139

1574767

1 583 539

1592 458

1601 530

1610 757

17 332 452

Sajat bevétel 50 %-a

811 121

766 495

770 540

774 650

778 826

783 070

787 384

791 769

796 229

800 765

805 378

8 666 226

Felvett, atvallalt hitel, kolcson
aktualis tOketartozasa

Hitelviszonyt megtestesitd
értékpapir

Adott valto (kamat nélkiil)

Pénziigyi lizing t6kerész
hatralévo Osszege

Visszavasarlasi kotelezettseg
kikotésével megkotott
adasvételi szerz6dés

Legalabb 365 nap idStartamt
halasztott fizetés, részletfizetés
még ki nem fizett ellenértéke

Kezességvallalasbol eredd
fizetési kotelezettség

Fizetési kotelezettség Gsszesen

Adossag korlat (sajat bevétel
50%-a csokkentve a fizetési
kotelezettséggel)

811 121

766 495

770 540

774 650

778 826

783 070

787 384

791 769

796 229

800 765

805 378

8 666 226

* Az allamhaztartasrol sz616 2011. évi CXCV. torvény 23. § (2) bekezdés g) pontja alapjan




